
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

28 april – Missriktad iver 
För jag kan vittna om att de har iver för Gud, men saknar insikt. – Rom. 
10:2 
 

Det finns en slags bullrig iver, utan mål eller mening och utan insikt, som är blind i 
sin verksamhet och vars resultat är skadliga. Detta är inte kristen iver. Kristen iver 
kontrolleras av principer och sker inte ryckvis. Den är seriös, djup och stark, och den 
omfattar hela själen och väcker den moraliska känsligheten. 

Människors frälsning och det som är av intresse för Guds rike är frågor av yttersta 
vikt. Vad kan kräva större allvar än människors frälsning och Guds ära? Här finns 
överväganden som man inte kan ta lätt på. De väger lika tungt som evigheten. Eviga 
öden står på spel. Män och kvinnor gör sina val för väl eller ve. Kristen iver kommer 
inte att trötta ut sig med prat, utan den kommer att känna och agera med kraft och 
effektivitet. Men kristen iver kommer inte att agera för att synas. Varje ansträngning 
kommer att utmärkas av en ödmjukhet som kommer att märkas i allt som görs. Kris-
ten iver kommer att leda till uppriktig bön och ödmjukhet, och till att troget utföra 
hemmets plikter. Hemma i familjen kommer man att se mildhet och kärlek, välvilja 
och medkänsla, vilket alltid är frukter av kristen iver… 

Oh, så få människor det är som inser själars värde! Så få det är som är villiga att 
göra uppoffringar för att hjälpa människor att lära känna Kristus! Det pratas mycket, 
och många påstår sig ha kärlek till människor som är på väg att gå under, men att 
prata kostar inget. Det är uppriktig kristen iver som behövs – en iver som visar sig ge-
nom att man gör något. Nu måste alla arbeta för egen del, och när de har Jesus i sina 
hjärtan kommer de att bekänna honom inför andra. Det är lika omöjligt att hindra en 
människa som har Jesus från att bekänna honom inför andra, som att hindra Nia-
garas vattnet från att strömma utför vattenfallen.1 

Det eviga livet borde väcka det djupaste intresse hos varje kristen människa. Tänk 
att vara Kristus och himmelska änglars medarbetare i den stora frälsningsplanen! 
Vilket arbete kan jämföras med det? För varje människa som räddas får Gud ära, och 
den äran reflekteras på den som räddats och även på den som bidragit till hans fräls-
ning.2 
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1 Testimonies for the Church, band 2, sid 232, 233 
2 Testimonies for the Church, band 2, sid 232 


